Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, por meio do setor competente,

determine o conserto da ponte de madeira localizada no Parque Municipal do

Trabalhador Dona Dinha Camassutti Baptista, no Conjunto Habitacional Rosa Bedran.

Após inúmeras reclamações, este vereador compareceu pessoalmente

no referido parque municipal, onde foi constatado irregularidades na ponte de madeira,

conforme imagens em anexo.

Este local é utilizado por muitos moradores daquela região, adultos e

crianças, e no atual estado que esta ponte se encontra, há riscos de quedas e acidentes

pessoais.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de abril de 2021.

LUCIANO AZEVEDO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 075/2021

Recebida em 05/04/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
05/04/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..